
 Ohlášky 
 

 

 

\ Plnomocné odpustky (přivlastnitelné pouze duším v očistci) je možno 
získat až do 8. XI. (kromě tří obvyklých podmínek) při návštěvě hřbi-
tova a pomodlit se (třeba jen v duchu) za zemřelé. 

\ CPR Jitřenka: 1) Setkání seniorů bude v pondělí 6. listopadu v 9:00 h. 
na faře. Zveme všechny mezi nás. 2) Beseda pro rodiče a pedagogy 
Neklidné dítě se koná v knihovně v pondělí 6. listopadu. Začátek v 17 h. 
3) Lucerničková vycházka za svatým Martinem je pro děti připra-
vena v pátek 10. listopadu. Start u bočního vchodu do Arboreta mezi 
16. a 17. h. Těšíme se na vás. 

\ Prosíme, podpořte Charitu Hranice při Sbírce potravin nákupem tr-
vanlivých potravin v hypermarketu Albert na Zborovské ulici v so-
botu 11. listopadu v čase od 8 do 18 hodin. Děkujeme! 

\ Mládež děkanátu Hranice vás všechny srdečně zve na Děkanátní se-
tkání, které se uskuteční 24. - 26. listopadu v Hranicích na faře v klu-
bovně. V pátek 24. XI. je předprogram, 25. XI. v sobotu hlavní pro-
gram a v neděli setkání po mši končí. Jedná se o setkání všech mla-
dých z celého děkanátu, tak vás moc moc všechny prosíme, pojďme 
se společně spojit v modlitbě i u stolu a užít si společné chvíle. Při-
hlášku najdete na sociálních sítích mládeže a po naskenování QR 
kódu. Těšíme se na vás. 

\ Zkoušky Chrámového sboru začnou v sobotu 11. XI. v 18:00 h. na faře. 

\ Evangelium na rok 2024 – myšlenky k evangeliu na každý den – je 
k dostání v sakristii. Cena je Kč 120,--                                

\ Kalendáře na rok 2024 jsou k dostání v sakristii za Kč 75,-- 
 

 

 

 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


